城财联〔2022〕4号

关于下达2022年第二批涉农整合资金乡村振兴项目计划的通知

各乡镇（场）人民政府、相关项目主管部门:
为提高涉农整合资金使用效益，加快项目建设进度，按照《湖南省财政衔接乡村振兴补助资金管理办法》要求，经项目主管部门和县财政局、县乡村振兴局审核，报县政府常务会、县委常委会研究通过，现将2022年第二批涉农整合资金乡村振兴项目计划下达给你们，请严格按计划认真组织项目实施。
一、本次下达的涉农整合资金乡村振兴项目计划共4288万元，具体项目计划见附件。
二、本次资金项目计划安排主要以雨露计划、小额信贷贴息、消费帮扶、民族发展、道路安防设施、以工代赈及村组道路建设等项目为主，通过项目实施，改善群众生产生活条件，巩固拓展脱贫攻坚成效，实现脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接。
三、各乡镇（场）、相关项目单位和项目主管部门要严格按照《湖南省财政衔接乡村振兴补助资金管理办法》要求，加强项目监督管理，加快项目建设和资金报账支付，确保资金及时发挥效益。

[bookmark: _GoBack]城步苗族自治县  财 政 局
城步苗族自治县乡村振兴局
                            2022年4月12日

附件：2022年第二批涉农整合资金乡村振兴项目计划安排表